ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                   MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS DO SUL
                         CNPJ: 92.453.927/0001-03

Av. Danilo A. Lorenzi, 585 – CEP: 99645-000 - Fones(54) 3544-1085-1019-1112-1221-1343-1456
E-mail: administracão@entreriosdosul.rs.gov.br – Site: www.entreriosdosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 002/2020.

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE INSCRITOS

   JAIRO PAULO LEYTER, prefeito de Prefeito de Entre Rios do

Sul, Estado do Rio Grande do Sul, através das Secretarias de Saúde e Administração,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação provisória dos candidatos

inscritos no processo seletivo nº 002/2020:

Farmacêutico – 40 horas:

01 – Ricardo de Abreu Henrique.

1. O prazo para recurso é de um dia - 30/01/2020.

2. Julgamento dos recursos - 31/01/2020.

3. Homologação definitiva das inscrições, após o julgamento de eventuais

recursos - 03/01/2020.

Entre Rios do Sul- RS, 29 de janeiro de 2020.

JAIRO PAULO LEYTER

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em data supra.